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NJOFTIMPER REZULTATE

Drejtoria e Arsimit né Kling njofton se mund ta gjeni né tabelén e shpalljes s& komunés listén
definitive t€ kandidatéve, t& renditur sipas pikéve q& kané arritur sipas konkursit publik nr. 04
nr.111-3440/19, dt.23.01.2019(mésimdhénés pér mesim klase” Até Gjergj Fishta” Jagodé dhe

“Tre Déshmorét” Gjurgjevik i Madh).

Ké&shillg juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund t& ushtrojné
ankes¢ me shkrim né afat prej 8 ditésh te komisioni pér ankesa.




